#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE; (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL; caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 156/201 8/CFH, DE 05 DE NOVEMBRO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo o Memorando 048/GCN/201 8;

RESOLVE

Retiíicar o artigo 2' da Portaria 11/2017/CFH, de 02 de fevereiro de 2017.
Onde se \ê. "Atribuir ao servidor lO (dez) horas semanais de trabalho?' , \ela-se-. "Atribuir ao
servidor 08 (oito) horas semanais de trabalho?'

Prole
D\retoca

r-i&nriaS Hurvxanas

Portaria ne 2858/2016/GR